[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	16
	»
	апреля
	2024 г.

	№
	275

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета от 26.10.2015 №12 «О порядке проведения конкурса  на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского  муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 10.11.2016 №76, от 24.03.2017 №112, от 18.07.2017 №133, от 14.03.2019 №238, от 19.09.2019 №272, от 11.03.2020 №313, от 09.09.2020 №347,
от 16.10.2020 №17, от 20.04.2021 №56, от 13.07.2021 №72, от 28.04.2022 №137, от 26.05.2022 №148, от 14.10.2022 №171, от 25.08.2023 №228)

1. В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района внести следующие изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района (далее-Комиссия), утвержденный решением Арского районного Совета от 26.10.2015 №12 «О порядке проведения конкурса  на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского  муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 10.11.2016 №76, от 24.03.2017 №112, от 18.07.2017 №133, от 14.03.2019 №238, от 19.09.2019 №272, от 11.03.2020 №313, от 09.09.2020 №347, от 16.10.2020 №17, от 20.04.2021 №56, от 13.07.2021 №72, от 28.04.2022 №137, от 26.05.2022 №148, от 14.10.2022 №171, от 25.08.2023 №228):
1) вывести из состава Комиссии Нотфуллина И.Р., Салихову Э.И.;
2) ввести в состав Комиссии:
- в качестве секретаря Комиссии Вильданову Ч.Р. – заведующего сектором кадров аппарата Арского районного Совета.
- в качестве члена Комиссии Зайнуллина И.М. – помощника главы Арского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.

Глава Арского муниципального района,
Председатель районного Совета						И.Г.Нуриев